
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 жовтня 2013 року                                                                                № 86 

 

Про звільнення від батьківської плати  

за харчування дитини гр.Ткаченко Т.Д.  

в ДНЗ № 2 «Буратіно»  

 

 Розглянувши заяву гр. Ткаченко Тетяни Дмитрівни, яка мешкає в смт 

Власівка по вул.Приморській, 39, враховуючи висновки комісії по обстеженню 

житлово-матеріальних умов сім'ї, керуючись ст. 35 Закону України „Про 

дошкільну освіту”, Наказом „Про затвердження порядку встановлення плати 

для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та 

інтернатних навчальних закладах” від 21.11.2002 № 667 та рішенням виконкому 

Власівської селищної ради від 11.09.2007 № 116, виконавчий комітет 

Власівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

 Звільнити  від  батьківської  плати  гр.Ткаченко Тетяну Дмитрівну за  

харчування  дитини  Ткаченко Яни Олексіївни, 30.01.2009 року народження, в  

ДНЗ № 2  «Буратіно» строком на два місяців з 01.11.2013 року до 31.12.2013 

року. 

 

Селищний голова                                                                        О. Пасько                 

 


